
2019 25,600

CAT NOM 1 NOM 2 NOM 3 NOM 4 TEMPS MOY

1 A.C. MONTIVILLIERS/CS GRA 23 C MARTIN Nicolas MALLET Simon HERVIEU Romane 00:34:12 44,91

2 RAMBOUILLET TT-CLUB 17 E CORNUTY Jimmy HANSE Benoît BOQUET David LEHNEN Ludwig 00:34:56 43,97

3 A.C. SUD 28 22 D COUTANCEAU Christ. VACOSSIN Franck LAMY Franck LAMY Vincent 00:36:40 41,89

4 A.C. VAL D'OISE 13 A AUTHOUART Frédéric MARQUES Christ. CHAMVOUX Olivier FERAL Arnaud 00:36:46 41,78

5 SPORT ETUDES FLERS 4 H AUBEY Maxime CRAMETTE Noé DAVY Augustin FOUREAU Lilian 00:36:50 41,70

6 V.C. Saint-Germain des Prés 14 A HANNOUCHE Gilbert LEBLEU Rémy DECLERCQ Clément AMATHIEU Jérémy 00:36:59 41,53

7 V.C. EVREUX 2 20 F DEVREUX Maxime BEUX Quentin BEUX Clément HECTOR Dorian 00:37:02 41,48

8 C TEAM CHARTRES 15 A HUETTE Alan LEBLANC Richard VIVIER Thomas 00:37:44 40,71

9 V.C.E.M.S. 1 16 A PILON Eric DELAUNAY Thomas RONDEAU Cédric 00:39:03 39,33

10 VELO CLUB LEXOVIEN 18 E BEROUDIAUX Phil. LALLEMAND Florent DAVID Jean-Noël GAUDIN-THOMAS K. 00:39:05 39,30

11 RABOBIG 21 E TAHIR Saïd COTTIN Nicolas PRUDHOMME Math. PRUDHOMME J-Phil 00:39:20 39,05

12 AGSE Cyclo 1 26 G CELLERIER Denis GUIM Pierre ISAMBERT Jean-Mi. DAVID Laurent 00:40:09 38,26

13 C.S. BONNEVILLE 9 B BRUNOT Gilles BOISSIERE Patrick CHAILLOT Ludovic AGOUNOU-KONGA A. 00:40:18 38,11

14 V.C. PACY 3 Cauchois 12 A HORUCKOWA Sylvain TERNISIEN Alex MILLION Florian ROZE Guillaume 00:40:26 37,99

15 TRI 28 6 J BAILLY Benjamin MOMMEJA Catherine CORTHIER Christ. TRICHET Céline 00:40:43 37,72

16 US MAULE 28 E MARIE Yannick LAMBERT Vincent BOUST Alexandre GATIGNOL Christelle 00:40:53 37,57

17 V.C.E.M.S. 2 10 B GUILLOUZO Christ. LEGENDRE Alban PILON Max 00:42:36 36,06

18 LA GTEAM BRAQUET 7 G DE GROOTE Cédric CORMON Fabien ALIX Cédric CADIEU Franck 00:42:37 36,04

19 V.C.E.M.S. 3 5 B DUFOSSE Bruno GRONDIN Léon BEAUTIER Pascal DELAFOSSE Christ. 00:42:42 35,97

20 TEAM FABE 19 E LALOYER Eddy FAUVEAU Brice MENELEC Frédéric BOUCHER Arnaud 00:43:05 35,65

21 ANET VELO-CLUB 8 B RUBANY Sébastien AURE Gilles FAUVEAU J-Pierre 00:43:15 35,51

22 V.C. EVREUX 1 3 I DEVREUX Thomas BARBE Enzo LETERTRE Mario ABADIE Esteban 00:43:38 35,20

23 AGSE Cyclo 2 27 G BERNARD Jean-Marc DESMET Nicolas 00:44:26 34,57

24 E.C. VILLIEROISE 11 B VASNIER Nadège LEDANOIS Philippe VASNIER Bruno VANDERBUSSCHE G. 00:45:53 33,48

25 PRESS'TEAM 25 G FEVRE Matéo BEPOIS Olivier GERARD Florian 00:47:51 32,10

26 V.C. PACY 2 - Cana Vert 2 I HARDY-LAINE Axel LEBRUN Enzo LECUYER Alexis 00:51:20 29,92

27 1 I BAILLEUL Elouen LEBOULEUX Rudy MARCONNET Mathys EMERY Batiste 00:55:57 27,45

28 FORGES VELOS 76 24 A BLANCHIN Mathieu LEVASSEUR Christ. LASNIER Nicolas PIONNIER Daniel Non partant  
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LOUVEL Emeric

DESMARQUEST Fréd.

DELAPLACE J-Bern.

GUILLOUZO Thib.

LE MAGOARIEC Chr.

LE BASTARD J-Fr. MARTIN Jean-Cl.

V.C.PACY 1 - Market

- A : 4 coureurs comprenant un ou plusieurs 1ère ou 2ème catégorie, licenciés UFOLEP
- B : 4 coureurs comprenant un ou plusieurs 3ème ou 4ème catégorie, licenciés UFOLEP
- C : 4 coureurs comprenant 1 ou plusieurs élites ou nationaux, 1ère et 2ème catégories), licenciés FFC
- D : 4 coureurs comprenant 1 ou plusieurs régionaux, 3ème catégorie et juniors), licenciés FFC
- E : 4 coureurs comprenant départementaux D1 à D4) licenciés FFC
- F : 4 coureurs juniors ffc
- G : 4 coureurs licenciés ou non licenciés (tous âges), inter-entreprises
- H : 4 jeunes de 15 à 16 ans toutes catégories UFOLEP ou FFC ou non licenciés
- I  : 4 jeunes de 13 à 14 ans toutes catégories UFOLEP ou FFC ou non licenciés
- J  : Equipe mixte (au moins 2 femmes), licenciés ou non licenciés



2019 25,600

CAT NOM 1 NOM 2 NOM 3 NOM 4 TEMPS MOY

CATEGORIE A

1 A.C. VAL D'OISE 13 A AUTHOUART Frédéric MARQUES Christ. CHAMVOUX Olivier FERAL Arnaud 00:36:46 41,78

2 V.C. Saint-Germain des Prés 14 A HANNOUCHE Gilbert LEBLEU Rémy DECLERCQ Clément AMATHIEU Jérémy 00:36:59 41,53

3 C TEAM CHARTRES 15 A HUETTE Alan LEBLANC Richard VIVIER Thomas 00:37:44 40,71

4 V.C.E.M.S. 1 16 A PILON Eric DELAUNAY Thomas RONDEAU Cédric 00:39:03 39,33

5 V.C. PACY 3 Cauchois 12 A HORUCKOWA Sylvain TERNISIEN Alex MILLION Florian ROZE Guillaume 00:40:26 37,99

6 FORGES VELOS 76 24 A BLANCHIN Mathieu LEVASSEUR Christ. LASNIER Nicolas PIONNIER Daniel Non partant  
CATEGORIE B

1 C.S. BONNEVILLE 9 B BRUNOT Gilles BOISSIERE Patrick CHAILLOT Ludovic AGOUNOU-KONGA A. 00:40:18 38,11

2 V.C.E.M.S. 2 10 B GUILLOUZO Christ. LEGENDRE Alban PILON Max 00:42:36 36,06

3 V.C.E.M.S. 3 5 B DUFOSSE Bruno GRONDIN Léon BEAUTIER Pascal DELAFOSSE Christ. 00:42:42 35,97

4 ANET VELO-CLUB 8 B RUBANY Sébastien AURE Gilles FAUVEAU J-Pierre 00:43:15 35,51

5 E.C. VILLIEROISE 11 B VASNIER Nadège LEDANOIS Philippe VASNIER Bruno VANDERBUSSCHE G. 00:45:53 33,48
CATEGORIE C

1 A.C. MONTIVILLIERS/CS GRA 23 C MARTIN Nicolas MALLET Simon HERVIEU Romane 00:34:12 44,91
CATEGORIE D

1 A.C. SUD 28 22 D COUTANCEAU Christ. VACOSSIN Franck LAMY Franck LAMY Vincent 00:36:40 41,89
CATEGORIE E

1 RAMBOUILLET TT-CLUB 17 E CORNUTY Jimmy HANSE Benoît BOQUET David LEHNEN Ludwig 00:34:56 43,97

2 VELO CLUB LEXOVIEN 18 E BEROUDIAUX Phil. LALLEMAND Florent DAVID Jean-Noël GAUDIN-THOMAS K. 00:39:05 39,30

3 RABOBIG 21 E TAHIR Saïd COTTIN Nicolas PRUDHOMME Math. PRUDHOMME J-Phil 00:39:20 39,05

4 US MAULE 28 E MARIE Yannick LAMBERT Vincent BOUST Alexandre GATIGNOL Christelle 00:40:53 37,57

5 TEAM FABE 19 E LALOYER Eddy FAUVEAU Brice MENELEC Frédéric BOUCHER Arnaud 00:43:05 35,65
CATEGORIE F

1 V.C. EVREUX 2 20 F DEVREUX Maxime BEUX Quentin BEUX Clément HECTOR Dorian 00:37:02 41,48
CATEGORIE G

1 AGSE Cyclo 1 26 G CELLERIER Denis GUIM Pierre ISAMBERT Jean-Mi. DAVID Laurent 00:40:09 38,26

2 LA GTEAM BRAQUET 7 G DE GROOTE Cédric CORMON Fabien ALIX Cédric CADIEU Franck 00:42:37 36,04

3 AGSE Cyclo 2 27 G BERNARD Jean-Marc DESMET Nicolas 00:44:26 34,57

4 PRESS'TEAM 25 G FEVRE Matéo BEPOIS Olivier GERARD Florian 00:47:51 32,10
CATEGORIE H

1 SPORT ETUDES FLERS 4 H AUBEY Maxime CRAMETTE Noé DAVY Augustin FOUREAU Lilian 00:36:50 41,70
CATEGORIE I

1 V.C. EVREUX 1 3 I DEVREUX Thomas BARBE Enzo LETERTRE Mario ABADIE Esteban 00:43:38 35,20

2 V.C. PACY 2 - Cana Vert 2 I HARDY-LAINE Axel LEBRUN Enzo LECUYER Alexis 00:51:20 29,92

3 1 I BAILLEUL Elouen LEBOULEUX Rudy MARCONNET Mathys EMERY Batiste 00:55:57 27,45
CATEGORIE J

1 TRI 28 6 J BAILLY Benjamin MOMMEJA Catherine CORTHIER Christ. TRICHET Céline 00:40:43 37,72
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DESMARQUEST Fréd.

DELAPLACE J-Bern.

GUILLOUZO Thib.

LE MAGOARIEC Chr.

LOUVEL Emeric

LE BASTARD J-Fr. MARTIN Jean-Cl.

V.C.PACY 1 - Market

- A : 4 coureurs comprenant un ou plusieurs 1ère ou 2ème catégorie, licenciés UFOLEP
- B : 4 coureurs comprenant un ou plusieurs 3ème ou 4ème catégorie, licenciés UFOLEP
- C : 4 coureurs comprenant 1 ou plusieurs élites ou nationaux, 1ère et 2ème catégories), licenciés FFC
- D : 4 coureurs comprenant 1 ou plusieurs régionaux, 3ème catégorie et juniors), licenciés FFC
- E : 4 coureurs comprenant départementaux D1 à D4) licenciés FFC
- F : 4 coureurs juniors ffc
- G : 4 coureurs licenciés ou non licenciés (tous âges), inter-entreprises
- H : 4 jeunes de 15 à 16 ans toutes catégories UFOLEP ou FFC ou non licenciés
- I  : 4 jeunes de 13 à 14 ans toutes catégories UFOLEP ou FFC ou non licenciés
- J  : Equipe mixte (au moins 2 femmes), licenciés ou non licenciés
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